

COLIS PANACHÉS

FAITES DES ÉCONOMIES AVEC NOS COLIS

Le malin

8111

114 €

Au lieu de 128.69€
9.60 kg soit 11.88 €/kg



8411 LE MINI-BŒUF

4 Steaks (110g)

Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

800g Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

4 Hachés de bœuf (130g)

35€ AU LIEU DE 36.68 €

1.76 kg soit 19.89€/kg - origine France

8412 LE MINI-PORC

4 Côtes de porc mixtes (170g)

Premières et/ou échine

800g Rôti filet de porc sans os

500g Sauté de porc sans os
Palette, pointe

19€ AU LIEU DE 22.09 €

1.98 kg soit 9.60€/kg Origine France

8413 LE MINI-VOLAILLES

1 Poulet blanc (1.3Kg)

Classe A prêt à cuire

1 Cuisse de dinde avec os (1.4Kg)

4 Escalopes de filet de dinde (110g)

27€ AU LIEU DE 28.47 €

3,14 kg soit 8.60€/kg - Origine France

8414 LE MINI À MIJOTER

500g Viande à bourguignon

Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse

500g Sauté / blanquette de veau

Epaule ou bas de carré

4 Paupiettes artisanales (150g)

4 Cuisses de poulet blanc parées (280g) - Avec partie de dos raccourcie

35€ AU LIEU DE 38.05 €

2.72kg soit 12.87€/kg - Origine ou élaborés en France

L'authentique

81234

173 €

Au lieu de 195.93€
13.62 kg soit 12.70 €/kg



8401 LES GRILLADES

4 Steaks (110g)

Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

4 Côtes de porc mixtes (170g)

Premières et/ou échine

4 Escalopes de filet de dinde (110g)

6 Chipolatas + 6 Merguez (60g)

4 Hachés de bœuf (130g)

38€ AU LIEU DE 42.01 €

2.8kg soit 13.57€/kg - Origine ou élaborés en France

8402 À MIJOTER

500g Viande à bourguignon

Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse

500g Sauté / blanquette de veau

Epaule ou bas de carré

4 Paupiettes artisanales (150g)

800g Rôti palette de porc sans os

34€ AU LIEU DE 37.12 €

2.4kg soit 14.17 €/kg - Origine ou élaborés en France

8403 LES RÔTIS

800g Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

800g Rôti noix de veau

800g Rôti filet de porc sans os

800g Rôti filet de dinde

57€ AU LIEU DE 61.52 €

3.2kg soit 17,81 €/kg - Origine France

8404 LES VOLAILLES

4 Cuisses de poulet blanc parées (280g) - Avec partie de dos raccourcie

1 Poulet blanc (3Kg)

Classe A prêt à cuire

1 Cuisse de dinde avec os (4Kg)

1 Pintade Label Rouge (4Kg)

Prête à cuire

49€ AU LIEU DE 51.88 €

5.22kg soit 9.39€/kg - Origine France

Le prestige

86789

227 €

Au lieu de 256.47€
14.00 kg soit 16.21 €/kg



8406 LE BŒUF

4 Steaks (110g)

Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

1kg Viande à fondue coupée

Rumsteak, rond de tranche grasse, poire, merlan

1kg Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

1kg Viande à Bourguignon

Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse

1kg Paleron à braiser

4 Hachés de bœuf (130g)

86€ AU LIEU DE 92.38 €

4.96 kg soit 17.34 €/kg - Origine France

8407 LE VEAU

1kg Rôti noix de veau

4 Escalopes de noix de veau (110g)

4 Côtes de veau avec os (180g)

500g Sauté / blanquette de veau

Epaule ou bas carré

500g Tendron de veau

64€ AU LIEU DE 66.31 €

3.16kg soit 20.25 €/kg - Origine France

8408 LE PORC

4 Côtes de porc mixtes (170g)

Premières et/ou échine

800g Rôti filet de porc sans os

800g Rôti palette de porc sans os

1 Filet mignon de porc (500g)

4 Saucisses de Toulouse (100g)

36€ AU LIEU DE 39.32 €

3.18 kg soit 11.32 €/kg - Origine ou élaborés en France

8409 L'AGNEAU

4 Tranches de gigot d'agneau sans os (150g)

1 Epaule d'agneau façon gigot semi-désossée (1.3Kg)

8 Côtes d'agneau premières (100g)

49€ AU LIEU DE 55.06 €

2.7kg soit 18.15€/kg - Produits origine Royaume-Uni

Les formules éco



8021 ÉCO 21 - LE BOEUF

6 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

1kg Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

1kg Viande à bourguignon
Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse

6 Hachés de bœuf (130g)

61€ AU LIEU DE 64.82 €
3,44kg soit 17.73€/kg - Origine France

8022 ÉCO 22 - LE VEAU

1kg Rôti noix de veau

6 Escalopes de noix de veau (110g)

1kg Sauté / blanquette de veau
Epaule ou bas de carré

6 Escalopes Milanaises (100g)

61€ AU LIEU DE 67.74€
3,260kg soit 18.71€/kg - Origine ou élaborés en France

8023 ÉCO 23 - L'AGNEAU

6 Tranches de gigot d'agneau sans os (150g)

1 Epaule d'agneau façon gigot semi-désossée (1.3Kg)

1 kg Sauté d'épaule agneau sans os

6 Côtes d'agneau découvertes (100g)

69€ AU LIEU DE 76,37 €
3,80kg soit 18.16€/kg - Origine Royaume-Uni

8024 ÉCO 24 - LE PORC

6 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine

1kg Rôti filet de porc sans os

1kg Sauté de porc sans os
Palette, pointe

6 Saucisses de Toulouse (100g)

35€ AU LIEU DE 40.85€
3,62kg soit 9.67€/kg - Origine ou élaborés en France

8025 ÉCO 25 - LA DINDE

6 Cordons bleus de dinde (125g)

1kg Sauté de cuisse de dinde sans os et sans peau

6 Escalopes de filet de dinde (110g)

1kg Rôti filet de dinde

45€ AU LIEU DE 48.95€
3,41kg soit 13.20€/kg - Origine ou élaborés en France

8026 ÉCO 26 - LA VOLAILLE

6 Cuisses de poulet blanc parées (280g) - Avec partie de dos raccourcie

6 Escalopes de filet de poulet (110g)

1 Poulet blanc (1.3Kg)
Classe A prêt à cuire

500g Nuggets de dinde

37€ AU LIEU DE 39.88€
4,140kg soit 8.94€/kg - Origine ou élaborés en France

8027 ÉCO 27 - LES POËLÉES

6 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

6 Escalopes de noix de veau (110g)

6 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine

6 Escalopes de filet de dinde (110g)

48€ AU LIEU DE 53.21 €
3kg soit 16.00€/kg - Produits origine France

8028 ÉCO 28 - LES GRILLADES HACHÉES

6 Escalopes Milanaises (100g)

500g Nuggets de dinde

6 Crêpinettes (100g)

6 Hachés de bœuf (130g)

29€ AU LIEU DE 33.50€
2,48kg soit 11.69€/kg - Origine ou élaborés en France

Les saisonniers



8005
Produit d'été

LE FAMILIAL ÉTÉ + SACS CONGÉLATION

10 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

1Kg Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

10 Hachés de bœuf (130g)

6 Pavés de Rumsteak (150g)

10 Côtes de porc mixte (170g)
Premières et/ou échine

10 Escalopes de filet de dinde (110g)

1 Cuisse de dinde avec os (1.4 Kg)

10 Escalopes milanaises (100g)

1 Poulet Label Rouge
Prêt à cuire

15 Chipolatas (60g)

15 Merguez (60g)

6 Brochettes de dinde nature (150g) - Cuisse

10 Tranches de jambon blanc supérieur A/C (60g)

700g de Carottes râpées

199€ AU LIEU DE 222.43€
14,30kg soit 13.92€/kg - Produits origine ou élaborés en France

8555
Produit d'hiver

LE FAMILIAL HIVER + SACS CONGÉLATION

10 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

1Kg Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

1Kg Viande à bourguignon
Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse

1Kg Sauté / blanquette de veau
Epaule ou bas de carré

10 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine

1Kg Rôti palette de porc sans os

1Kg Sauté de porc sans os
Palette ou pointe

10 Tranches de jambon blanc supérieur A/C (60g)

6 Saucisses de Toulouse (100g)

6 Cordons bleus de dinde (125g)

1 Poulet Label Rouge (1.5Kg)
Prêt à cuire

1Kg Sauté de cuisse de dinde sans os et sans peau

10 Escalopes de filet de dinde (110g)

10 Hachés de bœuf (130g)

6 Paupiettes artisanales (150g)

211€ AU LIEU DE 237.73 €
15,55kg soit 13.57€/kg - Origine ou élaborés en France

8037
5 à 6 personnes

PANIER RACLETTE

250g Saucisson sec tranché

250g Andouille de Vire
Tranchée

250g Bacon tranché

6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C en 60g

250g Saucisson à l'ail fumé tranché

2*400g Fromage à raclette nature

43€ AU LIEU DE 46.72€
2,16kg soit 19.91€/kg - Produits origine ou élaborés en France sauf bacon élaboré en Belgique

8034
5 à 6 personnes

PANIER PIERRADE

300g Pierrade de bœuf

300g Pierrade de filet de canard
Avec peau

300g Pierrade de filet de porc

27€ AU LIEU DE 29.28€
1,20kg soit 22.50€/kg - Origine France

Les colis enfants



8020 « AU GOÛT DES ENFANTS »

6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C en 60g

6 Cordons bleus de dinde en 125g

500g Nuggets de dinde

6 Hachés de bœuf en 100g

27€ AU LIEU DE 29.95€
2,21kg soit 12.22€/kg - Produits origine ou élaborés en France

8016 LE PETIT DYNAMIQUE

6 Steaks en 60g
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

6 Saucisses de Francfort en 70g

6 Escalopes de porc en 60g
Noix de jambon, filet

500g Nuggets de dinde

6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C en 60g

6 Hachés de bœuf en 100g

6 Chipolatas en 60g

47€ AU LIEU DE 53.32€
3.41kg soit 13.78 €/kg - Produits origine ou élaborés en France

Les incontournables



8806 LE TRIO Bœuf, Volaille, Veau

- 6 Steaks (110g)**
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan
- 6 Escalopes de noix de veau (110g)**
- 6 Cuisses de poulet blanc parées**
en 280g - Avec partie de dos raccourcie
- 6 Escalopes de filet de poulet (110g)**
- 1 Poulet blanc (1.3Kg)**
Classe A prêt à cuire
- 500g Lèche de filet de poulet marinée**
crème giroles
- 1 Cuisse de dinde avec os (1.4Kg)**
- 1kg Sauté de cuisse de dinde sans os et sans peau**
- 6 Escalopes de filet de dinde (110g)**
- 500g Emincé de volaille mariné aux herbes**
- 6 Tranches de Rostello de dinde (60g)**
- 6 Hachés de bœuf (130g)**

129€ AU LIEU DE 141.34€

10,16kg soit 12.70€/kg - Origine ou élaborés en France (sauf Rostello de dinde élaboré Italie)

8500 LE STANDARD

- 10 Steaks (110g)**
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan
- 1kg Rosbeef**
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche
- 1kg Viande à bourguignon**
Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse
- 10 Côtes de porc mixtes (170g)**
Premières et/ou échine
- 1kg Rôti filet de porc sans os**
- 1kg Sauté de porc sans os**
Palette, pointe
- 1kg Sauté de cuisse de dinde sans os et sans peau**
- 10 Escalopes de filet de dinde (110g)**
- 1kg Rôti filet de dinde**
- 10 Hachés de bœuf (130g)**

155€ AU LIEU DE 174.00€

11,20kg soit 13.84€/kg - Origine France

8301 L'ÉCONOMIQUE

- 10 Steaks en 110g**
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan
- 10 Côtes de porc mixtes (170g)**
Premières et/ou échine
- 10 Escalopes de porc (110g)**
Noix de jambon, filet
- 10 Cordons bleus de dinde (125g)**
- 1 Poulet blanc (1.3Kg)**
Classe A prêt à cuire
- 10 Escalopes de filet de dinde (110g)**
- 1kg Rôti filet de dinde**
- 500g Emincé de volaille mariné aux herbes**
- 10 Hachés de bœuf (130g)**

+ SACS CONGÉLATION

130€ AU LIEU DE 151.27€

10,35kg soit 12.56€/kg - Origine ou élaborés en France

8055 LE DÉGUSTATION

- 6 Steaks (110g)**
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan
- 1kg Rosbeef**
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche
- 500g Emincé de bœuf tomate poivrée**
- 6 Côtes de porc mixtes (170g)**
Premières et/ou échine
- 6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C (60g)**
- 6 Escalopes de filet de poulet (110g)**
- 1 Poulet blanc (1.3Kg)**
Classe A prêt à cuire
- 1kg Rôti filet de dinde**
- 6 Chipolatas + 6 Merguez (60g)**
- 6 Hachés de bœuf (130g)**

115€ AU LIEU DE 123.73€

8,00 kg soit 14.38€/kg - Origine ou élaborés en France

8805 LES INDISPENSABLES

- 10 Escalopes milanaises (100g)**
- 10 Côtes de porc mixtes (170g)**
Premières et/ou échine
- 10 Tranches de jambon blanc supérieur A/C (60g)**
- 10 Saucisses de Francfort (70g)**
- 10 Cordons bleus de dinde (125g)**
- 10 Cuisses de poulet blanc parées (280g)**
Avec partie de dos raccourcie
- 1 Poulet blanc (1.3Kg)**
Classe A prêt à cuire
- 500g de Nuggets de dinde**
- 10 Escalopes de filet de dinde (110g)**
- 10 Chipolatas + 10 Merguez (60g)**
- 10 Hachés de bœuf (130g)**

+ SACS CONGÉLATION

145€ AU LIEU DE 167.53€

13,60kg soit 10.66€/kg - Origine ou élaborés en France

8200 LE DUO

- 2 Steaks (110g)**
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan
- 2 Faux filet piécés (200g)**
- 2 Steaks bavette d'ailloyau (110g)**
- 500g Viande à bourguignon**
Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse
- 2 Paupiettes artisanales (150g)**
- 500g Sauté d'épaule agneau sans os**
- 2 Côtes de porc mixtes (170g)**
Premières et/ou échine
- 6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C (60g)**
- 2 Escalopes de filet de poulet (110g)**
- 2 Hachés de bœuf (130g)**

60€ AU LIEU DE 61.06€

3,32kg soit 18.07€/kg - Origine ou élaborés en France (sauf steaks bavette et sauté d'agneau origine Royaume-Uni)

8031 LE LIGHT

- 6 Pavés de rumsteak (150g)**
- 500g Emincé de bœuf tomate poivrée**
- 500g Emincé de veau aux champignons**
- 6 Côtes d'agneau découvertes (100g)**
- 500g Emincé de porc au curry**
- 6 Escalopes de filet de poulet (110g)**
- 6 Escalopes de filet de dinde (110g)**
- 1kg Rôti filet de dinde**
- 500g Emincé de volaille mariné aux herbes**
- 6 Tranches de Rostello de dinde (60g)**

110€ AU LIEU DE 117.99€

6,18kg soit 17.80€/kg - Origine ou élaborés en France (sauf entrecôte et côte d'agneau origine Royaume-Uni)

La gamme plume



8701 PRIX PLUME

- 10 Pavés de bœuf VAM en 130g**
- 10 Steaks VAM en 110g**
Aiguillette de rumsteak, rond de gîte, gîte noix
- 2*1kg Rosbeef VAM**
Aiguillette de rumsteak, tranche, rond de gîte, gîte noix

69€ AU LIEU DE 73,80€
4,40kg soit 15,68€/kg - Produits origine France

8702 PRIX PLUME LIGHT

- 6 Pavés de bœuf VAM en 130g**
- 6 Steaks VAM en 110g**
Aiguillette de rumsteak, rond de gîte, gîte noix
- 1kg Rosbeef VAM**
Aiguillette de rumsteak, tranche, rond de gîte, gîte noix

39€ AU LIEU DE 41,10€
2,44kg soit 15,98€/kg - Produits origine France



BOUCHERIE DYNAMIQUE

Commandez en magasin, par téléphone
ou sur notre site internet !

Mardi au Jeudi : 8h à 12h30 et 14h30 à 19h

Vendredi et Samedi : 8h à 19h

02 37 30 07 02

WWW.BOUCHERIE-DYNAMIQUE.COM

